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 Etelä-Pohjanmaan korkeakouluyhdistys on lähestynyt muun muassa Kuortaneen 

kuntaa anomuksella Epanet-verkoston koordinoinnin jatkorahoituksesta. Epanet-
koordinoinnin ovat vuodesta 2014 lähtien rahoittaneet Etelä-Pohjanmaan kunnat.  

 
 Epanet-koordinaation avulla mahdollistetaan ja varmistetaan oman yliopiston 

puuttuessa alueen intressejä palveleva yliopistollinen TKI-toiminta Etelä-
Pohjanmaalla nykyisessä laajuudessaan ja myös toiminnan kehittäminen. 
Toimintaa on toteutettu jo yli 20 vuotta ja sen keskiössä ovat noin 20 
maakuntastrategian tavoitteita tukevaa monirahoitteista ja määräaikaista 
tutkimusprofessuuria, jotka saadaan aikaan kuntien, kehittäjäorganisaatioiden, 
yritysten ja yliopistojen yhteistyönä.  

 
 Professorien tehtävänä on tehdä aluetta hyödyttävää tutkimus- ja TKI-toimintaa 

sekä koota tutkimus- ja hankerahoitusta, jolla mahdollistetaan professorin 
johtaman tutkimusryhmän toiminta. Tutkimusprofessuureja perustetaan 
yhteistyössä Helsingin yliopiston, Taideyliopiston Sibelius-Akatemian, Tampereen 
yliopiston, Turun yliopiston ja Vaasan yliopiston kanssa. Tutkimus toteutetaan 
Seinäjoen yliopistokeskuksessa. Edellä kuvattua toimintatapaa nimitetään Epanet-
verkostoksi. 
 

 Korkeakouluyhdistys toivoo, että Kuortaneen kunta tekee päätöksen Epanet-
koordinaation rahoituksesta joko vuodelle 2025, jolloin kuntaosuus on 4.774 euroa 
tai vuosille 2025-2027 eli kolmelle tulevalle vuodelle, jolloin kuntaosuus on 4.774 
euroa per vuosi. Kuntien rahoitusosuudet on määritelty asukaslukujen perusteella. 
Anottu raha käytetään Epanet-koordinaation kuluihin. Ne koostuvat pääosin 
kolmen asiantuntijan henkilöstö- ja tilakustannuksista, viestinnästä ja 
erimuotoisten verkosto- ja yhteistyötapaamisten järjestämisestä. 

 
 Epanet-toiminta hyödyttää maakuntaa esimerkiksi vipuvoimana TKI-toimintaan 

Etelä-Pohjanmaalla sekä lisäämällä ja monipuolistamalla maakunnan 
elinkeinoelämän ja muiden toimijoiden sekä yliopistomaailman välistä 
vuorovaikutusta, tutkimustiedon hyödyntämistä, työelämäyhteistyötä ja toimijoiden 
välistä yhteiskehittämistä. Epanet-verkoston päätavoite on nostaa osaamisen 
tasoa Etelä-Pohjanmaalla lisäämällä elinkeinoelämän ja yliopistollisen 
tutkimustyön vuorovaikutusta ja yhteistyötä. 

 
Liite Anomus Epanet-verkoston koordinoinnin jatkorahoituksesta 

- Liite 1: Epanet-koordinaation kuntarahoitus vuodelle 2025 
- Liite 2: Epanet-koordinaation toteutus ja toiminnan tilastoja 

   
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus myöntää Etelä-Pohjanmaan korkeakouluyhdistykselle sen anoman 

Epanet-korkeakouluverkoston koordinoinnin rahoituksen vuosille 2025-2027 
(4.774 euroa per vuosi). 
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